
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość: Tuchów , dnia 17.07.2024 

 

Zamawiający:  

Gmina Tuchów  

ul. Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Remont(modernizacja) kotłowni gazowej w budynku użyteczności publicznej (Szkoła 
Podstawowa w Tuchowie)- ZP-271-12/2024 

Numer postępowania 2024/BZP 00388773/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/947915 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu: 

17-07-2024 godz. 09:05:00 na Platformie zakupowej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Remont(modernizacja) kotłowni gazowej w budynku użyteczności publicznej 
(Szkoła Podstawowa w Tuchowie)- ZP-271-12/2024 

360 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

L.p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena oferty  
60% 

okres gwarancji 
40% 

1. Firma Ogólnobudowlana ,,BIL-BUD" Dariusz 
Bilski  
Rzuchowa 74A 
33-114 Pleśna 

311 550,24 zł brutto 72 miesiące 
 

2. FIRMA INSTALACYJNO-REMONTOWA TOMASZ 
BIEŃ  
Uniszowa 14 
33-160 Ryglice  

210 805,51 zł brutto 60 miesięcy 
 

3. Przedsiębiorstwo Projektowo-Produkcyjne 
Ekoterm sp. z o.o 
ul. Biskupińska 7b 
30-732 Kraków 

235 424,74 zł brutto 72 miesiące  
 

4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ,,INWEST" L. 
Karczmarczyk Sp. j.  
ul. Wojska Polskiego 3  
39-300 Mielec  

313 649,16 zł brutto  72 miesiące 
 

5. Firma Usługowa Hydraulika wod-kan, c.o i gaz 
Jan Fido  
ul. Zagumnie 64  
 33-140 Lisia Góra 

208 913,93 zł brutto  72 miesiące  
 

6. INSTALSERWIS Sebastian Kucharzyk 
Chojnik 130 
33-180 Gromnik 

272 640,52 zł brutto 72 miesiące 
 

7. BUDMAK Tobiasz Makuła 
ul. Witosa 8/4  
28-230 Połaniec 

349 698,84 zł brutto  72 miesiące  
 

8. ZAKŁAD REMONTOWO BUDOWLANY JÓZEF 
SMYDA  
Barcice Dolne, ul. Wiejska 10 
33-342 Barcice  

234 552,71 zł brutto 72 miesiące  
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

9. V-ZIS Kusek Sp. z o.o. 
Chorzelów 24 
39-331 Chorzelów 

243 540,00 zł brutto  72 miesiące  
 

10. Heat Flow spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Słomiana 7A  
30-316 Kraków 

294 600,00 zł brutto 72 miesiące  
 

11. TECHNIKA GRZEWCZA I SANITARNA 
„CHOMONCIK” M. Chomoncik, K. Chomoncik 
s.c. 
ul. Wiśniowieckiego 57c  
33-300 Nowy Sącz  

220 170,00 zł brutto 60 miesięcy 
 

12. Firma Handlowo -Usługowa „SANITECH” 
T.Broszewski, P.Broszewski Spółka Jawna 
ul. Krakowska 25 
39-200 Dębica 

346 050,66 zł brutto 72 miesiące  
 

13. Firma Handlowo Usługowa TERMIKA Zbigniew 
Jedlecki 
ul. Chopina 40 
38-300 Gorlice 

229 518,00 zł brutto 72 miesiące 
 

14. Instal-Bud Andrzej Sołtys 
Dąbrowa 147  
33-311 Wielogł 

215 842,29 zł brutto  72 miesiące  
 

15. Przedsiębiorstwo Kanex, Józef Kania  
Stróże 541 
33-331 Stróże 

148 000,00 zł brutto 60 miesięcy 
 

16. ELEKTRIS Technika Grzewcza i Klimatyzacyjna 
Marek Zwoliński 
ul. Magazynowa, nr 7 
33-300 Nowy Sącz 

207 870,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 
 
 
 
 
 


